



Prostřednictvím DS

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12.6.2024

Naše č.j.: MMCH/77659/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 20.6.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 12.6.2024:

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení následujících dvou otázek:

- 1) prováděli jste v období od 16. dubna do 3. června 2024 alespoň příležitostně dozor nad veřejným pořádkem v ulici Stromovka v Chomutově?*
- 2) kolik přestupků či podezření na spáchání přestupku, konkrétně pak nedovoleného záboru veřejného prostranství, ke kterým došlo (či mělo dojít) v ulici Stromovka v Chomutově za období od 16. dubna do 3. června 2024 jste řešili nebo předali k řešení správnímu orgánu?*

sděluje následující:

Dle informací Městské policie Chomutov probíhá v ulici Stromovka v Chomutově příležitostně dozor nad veřejným pořádkem.

Ve Vámi uvedeném období byl u ulici Stromovka řešen jeden případ nedovoleného záboru veřejného prostranství, který byl vyřešen na místě.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov